
UCHWAŁA NR XXIII/205/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania linii oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Lublinie, 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A, KRS: 0000343124, REGON: 060552840, NIP: 9462593855, 
prawa własności linii oświetlenia ulicznego biegnącego wzdłuż ul. Wspólnej w Wiśniowej Górze na działkach 
gruntu gminnego o numerach ewidencyjnych: 176/5 oraz 350, oznaczonej numerem inwentarzowym środka 
trwałego: ŚrT/II-37/09 poz. 4, o wartości ewidencyjnej: 24.353,34 zł. 

§ 2. Przekazana linia oświetlenia ulicznego określona w § 1 posłuży do zamontowania odcinka linii 
napowietrznej 0,4 kV, znajdującej się w Wiśniowej Górze, przy ul. Wspólnej, ze zdemontowanej linii obecnie 
znajdującej się nad działkami gruntu oznaczonymi w ewidencji gruntów numerami: 176/2, 176/3, 176/4, 330/1 
oraz 330/2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 7890DF30-F30D-49C3-AFA4-A99D02450ABD. Podpisany Strona 1




